چون بتکده کهنه به نزدیکی کعبه

گویا که خدا خواسته کآباد نگردیم<sup>۱</sup>

سی و سومین کنگره «مطالعات آسیایی و شمال آفریقائی»<sup>۲</sup> طبق یک برنامه منظم از روز ۱۹ اوت تا ۲۵ اوت ۱۹۹۰ (۲۸ مرداد تا سوم شهریور ۱۳۶۹ ش) با جلسه افتتاحیه در سالن بزرگ پذیرائی با حضور فرماندار اونتاریو و سخنرانی او به راه افتاد. یک سیاه کم‌رنگ، بلند - قد دورگه فرماندار این ایالت است. و او بود که کنگره مطالعات آسیائی و شمال آفریقائی را افتتاح کرد. گفت:

هندوی حسن تو را خال نگهبان شده است

این سیاه حبشی حافظ قرآن شده است